ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v xử lý kiến nghị của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn ghi tên ông Cao Hữu Đường (đề

ngày 19/8/2024), trú tại xã Cổ Đạm, huyện Nghi Xuân; nội dung: kiến nghị xử

lý việc chuyển mục đích sử dụng đất đối với hộ gia đình, cá nhân (gửi kèm qua

hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Chuyển đơn và giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

đơn vị, địa phương liên quan kiểm tra, soát xét nội dung kiến nghị nêu trên của

công dân; hướng dẫn, trả lời công dân theo đúng quy định và báo cáo kết quả

thực hiện về UBND tỉnh trước ngày 20/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Công dân có đơn (để biết);

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-05T14:54:27+0700

		2024-09-05T16:08:41+0700

		2024-09-05T16:08:42+0700

		2024-09-05T16:08:43+0700